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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Népjóléti Bizottsága 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága 2023. 

szeptember 13-án, a kaposvári Polgármesteri Hivatal Noszlopy G. u. 5. szám alatti 

tanácstermében megtartott nyílt üléséről. 

                                                                   

Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint.  
 

A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete. 
 

Torma János tanácsnok köszöntötte a megjelenteket, majd megállapította, hogy az ülésen 9 fő 

bizottsági tag jelen van, így az határozatképes.  

 

A bizottság tagjai szavaztak a napirendről. 

 

43/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a meghívóban szereplő 

kiküldött napirendet elfogadta. 

 

A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete. 

 

Szavazati arány:  9 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

Napirend: 

 

I. Közgyűlési anyagok: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 

költségvetési rendelet módosításáról 

  Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

   Közreműködő: dr. Csillag Gábor jegyző 

 

2. Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 2024. évi 

fordulóhoz való csatlakozásról 

  Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 

  Közreműködik:       Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 
 

3. Előterjesztés önkormányzati rendeletek módosításáról 

Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 

 

4. Előterjesztés az Irányi Dániel utcai bölcsődében létrehozandó álláshelyekről 

Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 

Közreműködik:       dr. Gróf Regina irodavezető 
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5. Előterjesztés Tanoda pályázatról, tanoda szolgáltatás elindításáról a Családsegítő 

Központban 

  Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 

  Közreműködik:        dr. Gróf Regina irodavezető 
 

6. Előterjesztés egyedi közgyűlési döntéssel önkormányzati bérlakás kijelölése  

     ügyében                                                                                                                zárt 

     Előterjesztő:            dr. Csillag Gábor jegyző 

  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 

II. Társulási Tanácsi anyagok: 

 

7. Tájékoztató a Kaposvári Szociális Központ személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásainak 2022. évi fenntartói ellenőrzéséről                                                                                                      

 Előterjesztő:  Torma János elnök 
  Közreműködő:  dr. Gróf Regina irodavezető 

 

 

III. Átruházott hatáskört érintő előterjesztések:  

 

8. Javaslat Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2024. évi munkatervéhez 

(szóbeli) 

               Előterjesztő:  Torma János tanácsnok 

 

9. Tájékoztató a Kaposi Mór Megyei Kórházért Alapítvány 2022. évi működéséről                                                                                              

 Előterjesztő:  Dér Tamás alpolgármester 
  Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 

 

10. Tájékoztató a Családsegítő és Gyermekjóléti Központ által 2023. május, június és 

július hónapban kifizetett krízistámogatásokról                                                         zárt   

Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:      dr. Gróf Regina irodavezető 
 

11. Előterjesztés a gyógyszertámogatás és gyógyászati segédeszközök támogatása iránt 

benyújtott kérelmekről                                                                                                   zárt   

Előterjesztő:      dr. Csillag Gábor jegyző 

Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 

12. Előterjesztések önkormányzati bérlakásban élők bérleti jogviszonyának  

         hosszabbításáról                                                                                             zárt 

 Előterjesztő:        dr. Csillag Gábor jegyző 

 Közreműködik:       Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző  
 

13. Előterjesztés a Fecskeházban megüresedett bérlakások bérleti jogának elnyerésére 

benyújtott pályázatok elbírálásáról                                                                    zárt 

 Előterjesztő:       dr. Csillag Gábor jegyző 
  Közreműködik:      Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző 

 

14. Javaslat a Közgyűlés által adományozott kitüntetésekre (szóbeli)                          zárt 

                Előterjesztő:  Torma János tanácsnok 
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Napirendi pontok tárgyalása: 

 

1. Előterjesztés az önkormányzat 2023. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a 

költségvetési rendelet módosításáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

A Népjóléti Bizottság szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról, valamint 

a rendelettervezetről. 

 

44/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2023. 

évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 

előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 

Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány:  7 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzat 2023. 

évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről és a költségvetési rendelet módosításáról szóló 

előterjesztést megtárgyalta, a rendelettervezettel egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 

Közgyűlésnek.             

 

Szavazati arány:  7 igen 

      1 tartózkodás 

     1 nem 

 

2. Előterjesztés a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 2024. évi 

fordulóhoz való csatlakozásról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Torma János tanácsnok az előterjesztéssel kapcsolatban elmondta, hogy a feltételek közel 

azonosak, mint az elmúlt években. Jelentős változás azonban, hogy 10 millió forintból lehet 

gazdálkodni a továbbiakban.  

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról. 

 

45/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 2024. évi fordulóhoz való csatlakozásról szóló 

előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 

Közgyűlésnek. 

 

Szavazati arány:  9 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 
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3. Előterjesztés önkormányzati rendeletek módosításáról 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Dr. Nadrai Norbert József képviselő elmondta, hogy ehhez az előterjesztéshez kapcsolódóan 

módosító indítvánnyal élt. 

Torma János közölte, hogy erről előzetesen nem tudott. Nyomatékosan felhívta az illetékesek 

figyelmét, hogy amennyiben a honlapra új anyag kerül fel a Közgyűlési anyagok közé, akkor 

erről kapjanak értesítést az érintettek, mivel nem nézik óránként, került-e fel új anyag. 

Dr. Nadrai Norbert József ezután elmondta, hogy jelentős újdonság nincs az indítványában: 

immáron hetedig alkalommal nyújtja be a fizetőparkolók üzemeltetéséről szóló 

önkormányzati rendelet módosítására azon javaslatát, mely nagyrészt arról szól, hogy a 

képviselők ingyenes parkolása szűnjön meg. Előterjesztésében most kitért a védőnőkre is, 

szeretné, ha július 1-től ingyenes parkolásra lenne lehetőségük. 

Torma János további magyarázatot várt, ezért dr. Nadrai Norbert József elmondta, hogy a 

rendelettervezetben az szerepel, hogy a "rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba". A 

védőnők azonban július 1-től kerültek ki az önkormányzati fenntartás alól és kerültek át a 

Kórházhoz. Valamire való jogosultságot jogi szempontból visszamenőlegesen is meg lehet 

állapítani, így a július 1-jei dátum biztosítjhatja csak a jogosultság folyamatos fennállását. 

Bálizsné dr. Heizler Krisztina aljegyző hozzátette, hogy a védőnőknek korábban is volt 

ingyenes parkolásra lehetősége, amíg önkormányzati fenntartással dolgoztak. Egyúttal 

elismerte, hogy Nadrai képviselő problémafelvetése jogos a kezdődátumot illetően, ilyen 

irányú módosítási javaslatát a Hivatal is támogatja.  

 

Mivel további hozzászólás, javaslat nem volt, a Népjóléti Bizottság először dr. Nadrai Norbert 

József képviselői módosító indítványáról szavazott. 

Dr. Nadrai Norbert József képviselői módosító indítványát a Népjóléti Bizottság 1 „Igen”, 0 

„Tartózkodás” és 7 „Nem” szavazattal nem támogatta. 1 fő nem szavazott. 

Ezután külön szavaztak a védőnőkkel kapcsolatos módosítási indítványrészről, amelyet a 

Népjóléti Bizottság 9 „Igen”, 0 „Tartózkodás” és 0 „Nem” szavazattal támogatta. 

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az eredeti előterjesztésben szereplő 

rendelettervezetekről is. 

 

46/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzati 

rendeletek módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a pénzbeli és természetben 

nyújtott települési támogatásokról szóló 6/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelettervezettel egyetértett, azt elfogadásra javasolja a 

Közgyűlésnek.                         

 

Szavazati arány:  9 igen 

      0 tartózkodás 

       0 nem 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az önkormányzati 

rendeletek módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a fizetőparkolók 

üzemeltetéséről szóló 58/2010. (XI. 17.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

rendelettervezettel egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. Egyúttal 

javasolja, hogy a rendelettervezet 2. §-a egészüljön ki az alábbi ponttal: "A Kaposvár 

Megyei Jogú Város közigazgatási területén védőnői feladatot ellátók díjmentes parkolási 

jogosultsága 2023. július 1. napjától alkalmazandó."           
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Szavazati arány:  9 igen 

      0 tartózkodás 

       0 nem 

 

A szavazás után a bizottság tagjai visszatértek a honlapon található anyagokkal kapcsolatos 

technikai problémákra. Végső megoldásként kérték, hogy a továbbiakban új anyag 

felkerülésekor kapjanak egy kör e-mailt. 

 

4. Előterjesztés az Irányi Dániel utcai bölcsődében létrehozandó álláshelyekről 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Torma János elmondta, hogy bizonyára képviselőtársai is egyetértenek abban, hogy milyen 

örömteli esemény egy új bölcsőde kialakítása, így természetesen az előterjesztést is 

támogatják.  

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatokról. 

 

47/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága az Irányi Dániel utcai 

bölcsődében létrehozandó álláshelyekről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 

javaslatokkal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.                         

 

Szavazati arány:  9 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

5. Előterjesztés Tanoda pályázatról, tanoda szolgáltatás elindításáról a Családsegítő 

Központban 

 

Az előterjesztést a Közgyűlésről szóló jegyzőkönyv tartalmazza 

 

Torma János kijelentette, hogy ez is egy pozitív, támogatandó előterjesztés, amely a Sörház 

utcában kialakítható Tanodáról szól.  

 

A Népjóléti Bizottság ezután szavazott az előterjesztésben szereplő határozati javaslatról. 

 

48/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a "Tanoda pályázatról, 

tanoda szolgáltatás elindításáról a Családsegítő Központban"-ról szóló előterjesztést 

megtárgyalta, a határozati javaslattal egyetértett, azt elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek.             

 

Szavazati arány:  9 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

6. Tájékoztató a Kaposvári Szociális Központ személyes gondoskodást nyújtó szociális 

ellátásainak 2022. évi fenntartói ellenőrzéséről 

 

Az előterjesztést a Társulási Tanácsról szóló jegyzőkönyv tartalmazza 
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A Népjóléti Bizottság az előterjesztést megtárgyalta, és a határozatban foglaltak szerint 

döntött. 

 

49/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposvári Szociális 

Központ személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásainak 2022. évi fenntartói 

ellenőrzéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati javaslattal egyetértett, azt 

elfogadásra javasolja a Társulási Tanácsnak.             

 

Szavazati arány:  9 igen 

      0 tartózkodás 

     0 nem 

 

7. Javaslat Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 2024. évi munkatervéhez 

(szóbeli) 

 

Dr. Nadrai Norbert József elmondta, hogy jelentős átalakulás volt az otthoni szakápolással 

kapcsolatban az év során. Javasolta, hogy a Közgyűlés februári munkatervébe kerüljön be egy 

olyan tájékoztató, amely arra vonatkozna, hogy a változásokkal kapcsolatban mik a 

tapasztalatok. 

Torma János felvetette, hogy évente van egy nagy összefoglaló a szociális ellátásokról. Erre 

véleménye szerint abban is ki lehetne térni. 

Dr. Nadrai Norbert József szerint olyan nagy horderejű változások történtek, amelyek a 

Közgyűlést is érdekelhetik. 

Torma János ezzel nem értett egyet, nem látja indokoltnak, hogy ezzel a kérdéssel miért 

kellene a Közgyűlésnek foglalkoznia. Véleménye szerint maradjon a téma a Népjóléti 

Bizottság hatáskörében. Amennyiben a szociális beszámoló tükrében a bizottság úgy ítéli 

meg, hogy a témával a Közgyűlésnek is foglalkoznia kellene, a Közgyűlés második félévébe 

még be lehet tenni egy ezzel kapcsolatos anyagot.  

 

Mivel több javaslat, észrevétel nem érkezett, szavaztak dr. Nadrai Norbert József javaslatáról, 

amelyet a Népjóléti Bizottság 2 „Igen”, 0 „Tartózkodás” és 7 „Nem” szavazattal nem 

támogatta. 

 

Ezután szavaztak arról, hogy a Népjóléti Bizottság a Kaposvár Megyei Jogú Város 

Közgyűlésének 2024. évi munkatervéhez javaslattal nem él. 

 

50/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Közgyűlés 2024. évi 

munkatervére javaslattal nem élt.  
 

Szavazati arány:  7 igen 

      1 tartózkodás 

  1 nem 

 

8. Tájékoztató a Kaposi Mór Megyei Kórházért Alapítvány 2022. évi működéséről                                                                                              
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete. 
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51/2023. (IX.13.)  Népjóléti Bizottsági határozat 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Népjóléti Bizottsága a Kaposi Mór Megyei 

Kórházért Alapítvány 2022. évi működéséről szóló tájékoztatót az előterjesztés melléklete 

szerint elfogadja. 

 

Felelős:   Dér Tamás alpolgármester 

Közreműködő: Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 

Határidő:  azonnal (közlés) 

 

Szavazati arány:  9 igen 

      0 tartózkodás 

    0 nem 

 

      

K. m. f. 

 

  

                Torma János                                                                                  Kárpáti Tímea 

  Tanácsnok                                                                                            Tag 

 

 


